Проект от 1 сентября 2023 года (на двух листах)

Вносит Глава МО Ульянка О.Н. Хлебникова на рассмотрение

Муниципального Совета МО Ульянка к заседанию 5 сентября 2023 года

__________________________ О.Н. Хлебникова

Р Е Ш Е Н И Е № ____

Принято Муниципальным Советом МО Ульянка «___» ___________ 2023 года

Подписано Главой МО Ульянка «___» ___________ 2023 года

О внесении изменений в решение

Муниципального Совета МО Ульянка

от 6 июня 2023 года № 26-3 «О реализации
Федерального закона «Об обеспечении
доступа к информации о деятельности
государственных органов и органов
местного самоуправления»

Рассмотрев предложение Юридического комитета Администрации Губернатора
Санкт-Петербурга, изложенное в письме от 31 июля 2023 года №15-21-1491/23-0-0, руководствуясь пунктом 6 статьи 1, частью 1.1 статьи 10 Федерального закона от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», а также частью 2 статьи 17 Федерального закона от 2 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Муниципальный Совет МО Ульянка

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Муниципального Совета МО Ульянка от 6 июня 2023 года №26-3 «О реализации Федерального закона «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» (далее – Решение) следующие изменения:
1.1. в абзаце 3 пункта 5 приложения № 1 к Решению слова «органов местного самоуправления» заменить словами «Муниципального Совета»;
1.2. в абзаце 3 пункта 5 приложения № 1 к Решению слова «органами местного самоуправления» заменить словами «Муниципальным Советом»;

1.3. в абзаце 3 пункта 5 приложения № 1 к Решению слова «об их деятельности» заменить словами «о его деятельности»;

1.4. пункт 8 приложения № 3 к Решению изложить в следующей редакции:

	8. Информация о кадровом обеспечении Муниципального Совета МО Ульянка, в том числе:

	а) порядок поступления граждан на муниципальную службу
	Поддерживается в актуальном состоянии

	б) сведения о вакантных должностях муниципальной службы, имеющихся в Муниципальном Совете МО Ульянка
	В течение 15 дней с момента

образования должности

	в) квалификационные требования к кандидатам на замещение вакантных должностей муниципальной службы

	В течение 15 дней с момента

образования должности

	г) условия, сведения о дате, времени и месте проведения конкурса, а также проект трудового договора на замещение вакантных должностей муниципальной службы
	Не позднее, чем за 20 дней до дня проведения конкурса

	д) результаты конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы
	В течение 15 дней с момента

проведения конкурса

	е) номера телефонов, по которым можно получить информацию по вопросу замещения вакантных должностей в Муниципальном Совете МО Ульянка
	Поддерживается в актуальном состоянии

2. Настоящее решение вступает в силу в порядке, установленном Уставом внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Ульянка.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу МО Ульянка О.Н. Хлебникову.
Глава МО Ульянка

О.Н. Хлебникова

2